
     DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 6. 10. 2020 

 
 

 
1. Objednatel:  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem,    
                         organizační složka státu                              
                         sídlo: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

IČ: 00020681 
DIČ: neplátce DPH 

                         bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 0002527201/0710 
                         zastoupení: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

 
 

2. Zhotovitel:  Jiří Slunečko 
sídlo: Sokolovská 1260/161, Praha 8, 180 00 
zastoupení: Jiří Slunečko 
IČ: 70721521 
DIČ: CZxxx 

  bankovní spojení: Raiffeisen bank  
č. účtu: xxx 

telefon: xxx 

e-mail: xxx 
 
 
Smluvní strany se dohodly na základě smlouvy o dílo „Oprava a rekonstrukce havarijního stavu 
kanalizace“, jejího článku VII. Vícepráce a méněpráce a bodu 10 článku XVI. Ostatní ujednání, na dodatku č. 
1 tohoto znění: 
 
 

I. Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění čl.  III. Cena předmětu smlouvy, bod 1 základní smlouvy takto:  
    
 

1.    Cena za řádně dokončený a předaný předmět smlouvy specifikovaný v této smlouvě činí:  

 

  cena bez DPH   se mění z          488.815,00,- Kč na         604.650,00,- Kč 

  DPH 21%          se mění z          102.651,15,- Kč na         126.976,50,- Kč 

  Cena včetně DPH se mění z     591.466,15,- Kč na        731.626,50,- Kč 

      Ke změně ceny dochází na základě zvýšení celkového objemu prací (vícepráce). Vícepráce jsou 
specifikovány v příloze tohoto dodatku. 

 

 
II. 

             Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Nedělitelnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vícepráce. 
2. Tento dodatek byl vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží 

 po jednom stejnopisu. 
3. Ustanovení základní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 



5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb.,                 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní strany 
nepovažují žádné ustanovení dodatku za obchodní tajemství. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

 

 

 

V Brandýse nad Labem dne 23. 11. 2020                           V Praze dne 20. 11. 2020 

  

      Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

     ……………….…………………    ……..………………………… 

 Ing. Jaromír Vašíček, CSc.                Jiří Slunečko   

      ředitel ÚHÚL                                   majitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


